Sonntag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

¥

Gottesdienste

02.06.

09.06.

16.06.

23.06.

30.06.

Gottesdienste

07.07.

14.07.

21.07.

28.07.

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

mit Abendmahl (Wein)
Kindergottesdienst

im Juni

BrunchTime-Gottesdienst
Predigt: Thekla Lapp und Johannes o
&

. . Ll
Michalik

Gottesdienst -
Katharina Sommermann

o

Gottesdienst - Johannes Michalik |§1

X

Gottesdienst — Martina Rottmann .?,‘
(> 0

Gottesdienst - Stephan Niemeyer
p Yy

im Juli

BrunchTime-Gottesdienst
Predigt: Martina Rottmann

Gottesdienst -
Katharina Sommermann

Gottesdienst — Johannes Michalik

Gottesdienst - Martina Rottmann

SeedE B 8%

@ mit Abendmahl (Traubensaft)

3¢ Livestream

(/%Q Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

Gottesdienste im August

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

04.08.

11.08.

18.08.

25.08.

10.30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

okumen. Gottesdienst am Berliner Platz
anlasslich der ,Bergl-Kirchweih" -
Johannes Michalik und Walter Ziegler

Gottesdienst - Martina Rottmann

Gottesdienst — Katharina Sommermann

Gottesdienst - Johannes Michalik

Gottesdienste im September

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

01.09.

08.09.

15.09.

22.09.

29.09.

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

BrunchTime-Gottesdienst light
Predigt: Johannes Michalik

(> ]
Gottesdienst - Stephan Niemeyer

(> [}
Gottesdienst - Martina Rottmann 61
Gottesdienst - ?
Katharina Sommermann [ > ]|
Gottesdienst - Johannes Michalik  gggq



